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تزریق بیش از 38 هزار دز واکسن دامی در 

اردوی جهاد دامپزشکی شهرستان ساوه
رییس اداره دامپزشکی ســاوه گفت: بیش از 38 هزار دز 
واکســن انواع بیماری های مختلف در اردوی سه روزه جهاد 
دامپزشکی شهرستان ساوه به جمعیت دامی روستاهای این 
شهرستان تزریق شد. دکتر مهدی کلانتر قریشی هرندی با بیان 
این که 6 اکیپ عملیاتی در غالب 30 جهادگر بخش خصوصی 
و دولتی در این اردوی جهادی حضور داشــتند افزود: اردوی 
جهادی انجام گرفته با هدف پیشگیری از بیماری  های واگیر 
دامی و مشترک بین انسان و دام، ارتقای سطح آگاهی عمومی 
دامپروران ســاکن در مناطق روستایی و کمک به اقتصاد این 
خانوار ها برگزار شد که به لطف خدا 30 روستا از انواع خدمات 
رایگان دامپزشــکی بهره مند شدند. وی ادامه داد : در این اردو 
خدماتی از قبیل واکسیناسیون دام سبک ، سمپاشی جایگاه 
دام، آموزش های چهره به چهره و معاینه دام توسط اکیپ های 
جهادی ارائه شد. رییس اداره دامپزشکی ساوه ادامه داد: 38 هزار 
دز واکسن بیماری های مختلف دامی اعم از تب برفکی، آبله، 
شاربن، تب مالت و هاری در این مدت سه روز توسط اکیپ های 
عملیاتی این اردوی جهادی در جمعیت دامی این شهرستان 
تزریق شد. وی در ادامه افزود: همچنین به منظور جلوگیری از 
شیوع کنه ها و انتقال در دام های این روستا ها حدود 180هزار 
متر مربع جایگاه نگهداری دام توسط این اکیپ ها سمپاشی شد. 
کلانتر قریشی هرندی ادامه داد: آموزش 300 نفر از دامداران و 
روستاییان به صورت چهره به چهره در خصوص بیماری های 
دامی و مشترک از دیگر اقدامات اکیپ ها در این اردوی جهادی 
سه روزه بود. دکتر هرندی بیان داشت: در جریان برگزاری این 
اردوی جهادی 150 راس دام سبک مورد معاینه قرار گرفت و 

همزمان تمهیدات لازم جهت درمان این دام ها انجام شد.

نقش زنان در پویایی جامعه غیر قابل انکار 
است 

ه گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، رحیم شوقی امروز 
پنجشــنبه در نشست تخصصی زنان شاغل در شهردار رشت 
ضمن تشــکر از زحمات همکاران برای برپایی این نشست با 
تأکید بر اهمیت توجه به مشکلات بانوان در مجموعه شهرداری 
اظهار کرد: بخش عمده ای از پیشرفت های امروز نظام جمهوری 
اسلامی ایران در عرصه های مختلف در گرو هم افزایی و استفاده 
از پتانســیل های این قشر از جامعه بوده است. شهردار رشت 
با اشــاره به حضور موثر بانوان در عرصه های مختلف جامعه 
گفت: نقش زنان در توسعه و پویایی جامعه غیر قابل انکار است. 
وی به چالش های مادران شاغل اشاره کرد و گفت: بسیاری از 
بانوان برای زایمان و نگهداری از فرزندانشان مجبور به مرخصی 
می شــوند و این موضوع نیازمند حمایت قانونی است. شهردار 
رشت ادامه داد: ما باید شرایطی را فراهم کنیم که مادران بتوانند 
بدون نگرانی از دســت دادن حقوق خود، به وظایف مادریشان 
بپردازند.  شوقی با انتقاد از کمبود حمایت های اجتماعی برای 
مادران شاغل،افزود: در کشورهای دیگر، مادران بلافاصله پس 
از زایمان حقوق دریافت می کنند؛ ما نیز باید برنامه ریزی های 
مشابهی داشته باشیم تا زنان بتوانند در کنار کار و خانواده، به 

زندگی خود ادامه دهند.

اخبار

شاهرود - شــهردار شــاهرود گفت: برای اولین بار در استان 
ســمنان چهار شرکت حمل و نقل سرویس مدارس در سامانه 

ســپند ثبت و با اخذ مجوز از شــهرداری شــاهرود عهده دار 
سرویس دهی دانش آموزان شدند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شــهرداری شاهرود 
مهندس محسن احمدی شهردار شاهرود در خصوص اقدامات 
انجام گرفته از سوی شــهرداری شاهرود در راستای استقبال 
از مهر گفت: برای اولین بار در اســتان ســمنان چهار شرکت 
حمل و نقل دانش آموزی مدارس شاهرود در سامانه سپند به 
ثبت رســید که با اخذ مجوزهای لازم از سازمان حمل و نقل 
شــهرداری شاهرود کار ســرویس دهی و سامان دهی دانش 
آموزانی که با خودرو سواری تردد می کنند را به عهده دارد.

وی با اشــاره به اینکه ســامانه یکپارچه سپند با هدف حفظ 
آرامش والدین، امنیت و ســهولت حمل و نقل دانش آموزان 
تحت مدیریت وزارت کشــور ایجاد شده است بیان کرد: این 
سامانه امکان اطلاع از وضعیت سلامت خودرو و واجد شرایط 

بودن راننده ها را به والدین می دهد.

شــهردار شاهرود از ثبت نام 200 راننده در سامانه سپند خبر 
داد و افزود: هزار نفر از والدین نیز در این سامانه ثبت نام کرده 
اند که ساماندهی تردد بیش از 800 نفر از دانش آموزان انجام 

شده و مابقی نیز در دست اقدام است.
مهنــدس احمدی خاطرنشــان کرد: اگر سرویســی خارج از 
چارچوب این سامانه تهیه شود مســئولیت اتفاقات احتمالی 
بر عهده مدیر مدرســه و والدین می باشد و شهرداری در این 

خصوص مسئولیتی نخواهد داشت.
وی یادآور شــد: با هدف ارائه خدمــات بهتر و تامین آرامش 
والدیــن کارگاه توجیهی رانندگان مســافربر دانش آموزی با 
حضور جناب ســرهنگ ســاغری فرمانده پلیس راهور برگزار 
شد تا با آشنایی بیشتر رانندگان با مقرارت در خصوص ایمنی 
دانش آموزان، ان شــاء الله ســال بدون حادثه ای را پیش رو 

داشته باشیم.
شــهردار شــاهرود در ادامه صحبت های خــود در خصوص 

فعالیت اتوبوس ــهای درون شــهری در ســال تحصیلی گفت: 
همزمان با آغاز مهرماه برای ســهولت تــردد دانش آموزان و 
دانشــجویان 8 اتوبــوس دیگر به ناوگان حمــل و نقل درون 
شهری اضافه و ساعات کاری اتوبوس ها از 7 و نیم به 6 و 45 

دقیقه تغییر یافت.
مهندس احمدی با اشــاره به انعقاد 35 قرارداد سازمان حمل 
و نقل شهرداری شاهرود با مراکز علمی، آموزشی، دانشگاهی 
و مدارس بیان کرد: با 16 مدرســه جهت تردد دانش آموزان 
قرارداد بســته شد و 10 اتوبوس دیگر نیز کار سرویس دهی و 
تردد دانش آموزان از مدرسه به باشگاه و بالعکس را در ساعات 

ورزش انجام می دهند.
وی به شستشــو و پاکیزه ســازی همه اتوبوس ها قبل از آغاز 
ماه مهر اشــاره کرد و افزود: پیام هایی با محتوای فرهنگی و 
آموزشی و با هدف افزایش سطح آگاهی های عمومی و ارتقای 

فرهنگ ترافیک در 20 اتوبوس شهرداری نصب شده است.
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ثبت چهار شرکت حمل و نقل سرویس مدارس شاهرود در سامانه سپند

/ انعقاد 35 قرارداد با مراکز علمی و آموزشی

بوشــهر - مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی از افتتاح و 
بهربرداری مدرسه 12کلاسه چراغ اندیشه2 شهرک مسکونی 
پارس جم خبر داد. احمد باهوش باگرامیداشت سالگرددفاع 
مقدس تاکیدکرد:رزمندگان، جانبازان وایثارگران باتاسی از 
نهضت عاشــورایی و دفاع جانانه از سرزمین های اسلامی، 
عالی ترین جلوه های مکتب حسینی را تحقق بخشیدند. 
وی افزود:همزمان با ســالروز ولادت باسعادت پیامبر اکرم 
)ص(وامام جعفر صادق ) ع(وآغاز هفته دفاع مقدس ، آیین 
افتتاح مدرسه12کلاسه چراغ اندیشه2با حضور مدیرعامل 
مجتمع گاز پارس جنوبی و جمعی از مسئولانِ شهری در 
شهرک مسکونی پارس جم برگزار شد. مدیرعامل مجتمع 
گاز پارس جنوبی گفت:مدرسه12کلاســه دبستان چراغ 
اندیشه2شهرک مسکونی پارس جم با حمایت  و توجه ویژه 
مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی، همزمان با ســالروز 
ولادت باسعادت پیامبر اکرم )ص( و امام جعفر صادق ) ع( 
و آغاز هفته دفاع مقدس افتتاح شد. باهوش درآیین افتتاح 
مدرسه12کلاسه دبستان چراغ اندیشه2شهرک مسکونی 
پارس جم بیان کرد:خوشــبختانه با تلاش شــبانه روزی 
وحرکت جهادی همه مدیران این مجموعه ودرکوتاه ترین 
بازه زمانی و 50 روز زودتر از برنامه ریزی انجام شده وموعد 
مقرر مدرسه12کلاسه به صورت کامل افتاح ومورد استفاده 
دانش آموزان درنخستین روز مهرماه قرار بگیرد. وی ادامه 
داد:این مدرسه بازیربنای هزارو800مترمربع ودر12کلاس 
آموزشی،6اتاق اداری وپشتیبانی،یک سالن ویژه جلسات، 

ابدارخانه و... ساخته شده است.

آیین افتتاح مدرسه 12 کلاسه 
شهرک مسکونی پارس جم 

برگزار شد صادق)ع(اســتان  امــام  ســپاه  فرمانــده   - بوشــهر 
بوشهرازبرگزاری940برنامه توسط پایگاه های،حوزه ها،نواحی 
مقاومت واقشار بسیج استان بوشهر درهفته دفاع مقدس 

دراستان بوشهرخبرداد.
سردارپاســدار علی رزمجو درگفت وگو بااصحاب رســانه 
دربوشــهربا گرامیداشــت هفته دفاع مقــدس وتبریک 
هفته وحدت نقش اصحاب رســانه درانعکاس رشــادت 
وحماســه آفرینی رزمندگان به نسل های مختلف اجتماع 
درحال و آینده رامهم دانست واظهار کرد:شعار هفته دفاع 
مقدس امسال درراه فتح قله ایم تعیین شده ودراین راستا 

برنامه های متنوعی تدوین شده است.
وی با اشــاره به خدمات به رزمندگان8سال دفاع مقدس 
گفت:اکنون بیش از2هزار رزمنده معسر8سال دفاع مقدس 
استان بوشهر که بالای شش ماه سابقه حضور درجبهه8سال 

جنگ تحمیلی دارند ماهانه حقوق پرداخت می شود.
فرمانــده ســپاه امام صادق)ع( اســتان بوشــهرهمایش 
بررســی ابعادحقوقی دفاع مقدس درحــوزه بین الملل را 
ازدیگر برنامه هابرشــمردواضافه کرد:درهفته دفاع مقدس 
ضمن حضورحماسی بســیجیان درنمازجمعه،نمایشگاه 
دستاوردهای دفاع مقدس ومقاومت درمیدان رئیس علی 
دلواری ایجادمی شودوهر شب یکی از نیروهای مسلح استان 

بوشهر عهده دار برنامه های این هفته است.
رزمجو بااشــاره به طراحی همایش دفــاع مقدس الگوی 
حکمرانی صالح وکارآمد ادامه داد:جشــنواره اعطای نشان 
اقتصاد مقاومتی به تولیدکنندگان برتر در هفته دفاع مقدس 

اجرا می شود.

برگزاری 940 برنامه هفته دفاع 
مقدس در استان بوشهر

اصفهــان - معــاون مالی،بودجــه و ســرمایه گــذاری 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: پالایشــگاه اصفهان 
مطابق با قانون بودجه ســال گذشته 40 درصد از سود 
ســهام خود را به صورت واقعی به پروژه های ســودآور 

داد. اختصاص 
، صاحب ارجمند بیان داشت: از دلایلی که می توان به 
میزان سود در ســال های 1402 و 1403 درپالایشگاه 
اصفهان اشــاره کرد تغییر اختلاف قیمت بین یک بشکه 
محصول با یک بشکه نفت خام )کرک اسپرد( درابتدای 
ســال 1403 اســت که این مســئله برای خوراک نفت 
خــام دریافتی، 14 درصد افزایش داشــته در حالی که 
نرخ میانگین ســبد محصولات تولیدی 6 درصد افزایش 
داشــته است اما هزینه های تامین خوراک و بهای تمام 

بوده است. برابر   2 شده محصولات 
وی تاکیــد کــرد: پالایشــگاه اصفهان در خلال ســال 
هــای 1400 تا 1401 رتبه دوم ســود دهی را در بین 
پالایشــگاه ها دارا بوده است و در سال 1402 رتبه اول 
ســود دهی و در4 ماهه سال 1403 نیز دارای اول سود 
دهی بوده اســت . بنا بــر آمارارائه شــده علت کاهش 
میزان ســود عملیاتی نســبت به دوره مشابه سال قبل 
به دلیل تغییردرفرمول خوراک ، کرک اسپرد ، افزایش 
مالیات و اجرای تعمیرات اساسی در3 ماهه اول امسال 

، بوده است.
ارجمند افزود: ســود پالایشــگاه اصفهان درسال جاری 
بیشــتر شده است، چرا که پالایشــگاه اصفهان سهم 5 
درصــد تخفیف خــوراک نفت خام را منطبــق با قانون 

برای جلوگیری از خام فروشــی و اشــتغالزایی درکشور 
هزینه نموده وازاین رهاورد ســهم مهمی درحل نمودن 
مشکل ناترازی ســوخت های اســتراتژیک درکشور بر 
عهده دارد، این درحالی اســت که برخی پالایشــگاه ها 
مبالغ دریافتــی از محل 5 درصد تخفیف خوراک را در 
بانک ها ســپرده گذاری کرده وسود حاصله را در سود 

. نمایند  لحاظ می  خالص خود 
معــاون مالــی ، بودجه و ســرمایه گــذاری هلدینگ 
و  خالص  اظهارداشــت:مقدار سود  اصفهان  پتروپالایش 
سود عملیاتی پالایشــگاه اصفهان با سایر شرکت ها در 
3ماهه نخست ســال 1403، نشان دهنده این است که 
پالایشــگاه اصفهان از معدود پالایشگاه های کشور است 
که درراســتای تحقــق برنامه هفتم توســعه و فراتر از 
محدوده مســئولیت ها و تعهدات ملی خود گام برداشته 
و برنامه ریزی دقیقی در این خصوص ارائه نموده است.

وی تصریــح کــرد: پالایشــگاه نفت اصفهان با کســب 
۳۳٫۴۵۰٫۱۷۱ میلیــون ریال ســود خالص در ســه 
ماهه اول امســال گوی ســبقت را از دیگر رقبای خود 
ربوده اســت و به ترتیب شرکت پالایش نفت بندرعباس 
با ۳۱٫۷۴۴٫۹۵۳ میلیون ریال ســود، پالایشگاه نفت 
۲۹٫۳۱۷٫۲۰۶ میلیون ریال سود پالایشگاه  تهران با 
۱۵٫۱۹۱٫۳۷۶ میلیون ریال سود، پالایشگاه  تبریز با 
لاوان با ۵٫۴۱۶٫۰۹۷ میلیون ریال ســود وپالایشگاه 
شــیراز با ۳٫۷۴۷٫۷۷۲ میلیون ریال سود خالص در 
جدول ســود دهی امســال نام خود را بعد از پالایشگاه 

. اند  ثبت رسانده  به  اصفهان 

شپنا در سود آوری سه ماهه اول امسال رتبه اول را به خود اختصاص داد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیــات موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه لهرم پلاک ۷ اصلی بخش ۸ 

90۷ فرعی بنام آقای بهزاد فزونی تلوکی نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی که مقدار ۷٫۵ سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشــد به مســاحت 20۵۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حسینجان 
فزونــی مالک رســمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریق ایــن روزنامه محلی / کثیرالانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا 
دو مــاه اعتــراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی 
بــا رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حــدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نســبت 
بــه املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حــدود واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشــار نوبــت اول ۱۴0۳/06/2۴ نوبــت دوم ۱۴0۳/0۷/0۸ ./

شناسه آگهی۱۷۸۴6۱۸
 مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20 امــلاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی قائم شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلا معارض آنان 
محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه گل افشان پلاک 9 اصلی بخش ۸ 

2۸۳ فرعی بنام آقای محمد رضا یزدانی نســبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت ۱۱۳0 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای 
ابراهیم پاکرو مالک رســمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه 
حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصــل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 
و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضــرر به دادگاه نیســت. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: ۱۴0۳/06/2۴ تاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱۴0۳/0۷/0۸./شناسه آگهی۱۷۸۴۳۴۳
مرتضی قاسم پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری تیبا دو مدل ۱۳96 به شماره پلاک ایران ۱0 - ۵9۳ س 
 NAS8۲۱۱۰۰H۱۰8۷۵۷۴ به شماره شاسی M۱۵ / ۸۴۱۱۳۱9 ۵۱ به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانی  خودرو ســواری ســاینا مــدل ۱۴0۱ به شــماره پلاک 
ایــران ۱6 - ۵۸۳ ی ۳2 بــه شــماره موتــور M۱۵ /9۸۱۸۷۱۱ بــه شــماره شاســی 

NAS8۵۱۱۰۰N۵۷۷۶۰۴۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم شوگا مدل ۱۳90 به شماره پلاک 
ایران 6۱2 - 9۷296 به شماره موتور *۱۵۶FMI*NCS8۹۷۱۰۷۰۳ به شماره شاسی 

NCS *** ۱۲۵A۹۰۱۳۶۴۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۵۷ 
 S۱۴۱۲۲8۴۵۴۳۰۹۶ ۵69 ص ۳۳ به شــماره موتور 0۱۱۷9۱00 به شــماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۸ به شــماره پلاک ایران ۱6 - ۷۵۳ د 
۷۸ به شــماره موتور 2۸۷۴۱۷۴ به شماره شاسی S۱۴۲۲۲88۰۶۶۷۳۵ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیســتم دلتا مدل ۱۳90 به شماره پلاک 
ایران 6۱2 - ۷6۳6۸ به شماره موتور *NC۵۱۶۱FMJF۵۲۰۴۲۱۶۴ به شماره شاسی 

NC۵۱۶۰G۹۰۱۲۵۱8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای اصلاحــی شــماره ۱۴0۳60۳0۱0۴۷000۱۵۱/۱۴02/۴۵ مــورخ 
۱۴0۳/۴/2۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشــافویه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مسعود فرزانه پور فرزند احمد به شماره شناسنامه 6 صادره 
از شهر ری و شماره ملی 0۴9۳۱۱922۱ در ششدانگ دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از پــلاک ۱۵/299 اصلی قســمتی از پلاک ۱۵/۱۴9 اصلی به مســاحت ۵0622/۳۴ 
متر مربع که دارای ســند مالکیت مشاعی بوده و برابر رای مذکور در حال صدور سند 
مالکیت ششــدانگ  می باشــد واقع در حوزه ثبت ملک حســن آباد لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/6/2۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/۷/۸
شناسه آگهی ۱۷۸۷02۸

م الف/ ۷۱۴
محمود اکبری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴0۳60۳290۱000۳۸0۸ مــورخ ۵/ ۱۴0۳/06 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانــه بــلا معــارض متقاضی آقــای خانم محمد ترابی فرزند اســداله بشــمار 
شناســامه ۷69 و کــد ملــی ۵209۳۴۴۷۸9 در ششــدانگ یک بــاب اتبار به 
مســاحت 2۱۷.6۷متر مربع قســمتی از پلاک ۳ فرعی از 2۷۸6 اصلی واقع در 
بخش یک شــاهرود خریداری مع الواسطه از مالک رســمی حلیمه اخیانی محرز 

گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 2۴ / 06 / ۱۴0۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴0۳/0۷/0۸

حمیدر ضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیــده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه وسطی کلا پلاک ۳9 اصلی بخش ۱6 

۴2۷/۵6۵ فرعــی بنــام خانــم ناهید اســد زاده وســطی کلائی نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه باغ که مقدار ۱9,۱2۵ســیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ 
عرصه موقوفه میباشــد به مساحت ۱0۸۱,۵0 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
۴2۷ فرعی از ۳9 اصلی بخش ۱6 خریداری مع الواسطه از آقای بشیر اسدزاده 
مالک رســمی؛ لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی 
اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید. 
تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴0۳/06/2۴ نوبت دوم ۱۴0۳/0۷/0۸ ./شناسه 

آگهی۱۷۸۴۳۴9
 مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیــده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه لهرم پلاک ۷ اصلی بخش ۸ 

906 فرعــی بنــام آقای رضا فزونی تلوکی نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی که مقدار ۷٫۵ سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشــد به مســاحت 20۵۳ متر مربع خریداری مع الواســطه از آقای حسینجان 
فزونــی مالک رســمی؛ لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی 
اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 

حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: ۱۴0۳/06/2۴ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

۱۴0۳/0۷/0۸./شناسه آگهی۱۷۸۴6۱۴
مرتضی قاسم پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیــده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه لهرم پلاک ۷ اصلی بخش ۸ 

90۵ فرعــی بنام آقای میلاد فزونی تلوکی نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی که مقدار ۷٫۵ سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشــد به مســاحت 20۵۴ متر مربع خریداری مع الواســطه از آقای حسینجان 
فزونــی مالک رســمی؛ لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومی محل ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی 
اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حــدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید. 
تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴0۳/06/2۴ نوبت دوم ۱۴0۳/0۷/0۸ ./شناسه 

آگهی۱۷۸۴62۴
 مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیــده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه پرچیکلا پلاک 6۱ اصلی بخش ۱6 

2۴۴۵ فرعی بنام آقای محمد اویس ســلمان نتاج نســبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت 20۵,۳۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از خانم مرضیه 
نقــوی مالک رســمی؛ لذا بــه موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومی محل ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی 
اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حــدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید. 
تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴0۳/06/2۴ نوبت دوم ۱۴0۳/0۷/0۸ ./شناسه 

آگهی۱۷۸696۱
 مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

گـــزارش


